
SMLOUVA
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
ČÍSLO SMLOUVY: 211080022407

O
l =

innogy

ČÁST A - ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Obchodník

Název: innogy Energie, s.r.o.

Sídlo l Adresa: Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice

lČ: 49903209 DIČ: CZ49903209

Zapsán v Obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 220583

Licence na obchod s plynem Č.: 240404240

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 010006-0063202021/0100

jehož zástupuje:

Ing. Luděk Primus, Senior Manager, Sales

Ing. Mgr. Romana Svobodová, Key Account Manager

Zákazník

Název: 1.základní škola Cheb,Americká 36, příspěvková organizace

Sídlo l Adresa: Americká 1453 l 36, Cheb, 350 02

lČ: 70987211 DIČ: CZ

Zapsán v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl Pr, vložka 225

Bankovní spojení: KomerČní banka, a.s. Číslo účtu: 000000-0015332331/0100

jehož zástupuje:

Mgr. Miroslav Janoušek, ředitel

Pavla Gregorová, ekonomka

uzavÍrajÍ dneŠního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech niže uvedených skutečnostech v souladu s § 72 zák. č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon, ve znění pozdějších změn a platnými právními předpisy tuto

Smlouvu o sdružených sluŽbách dodávky plynu Zákazníkovi:

Článek l. Předmět smlouvy

1. Touto Smlouvou o sdružených službách dodávky plynu (dále jen ,,Smlouva") se Obchodník zavazuje dodat Zákazníkovi do odběrných míst plyn,
vymezený množstvím a jakostí plynu a zajistit na vlastní jméno a na vlastni účet souvĹsejÍcÍ služby v plynárenství a Zákazník se zavazuje zaplatit za
dodávku plynu a za souvÍsejÍcÍ služby cenu dle podmínek stanovených touto Smlouvou v souladu s cenovou regulací.

2. Dále se Obchodník zavážuje zajistit Zákazníkovi na vlastni jméno a vlastni účet službu přepravy plynu, službu distribuční soustavy a flexibilitu,
kterou se pro účely této Smlouvy rozumí zabezpečeni pokryti sezónního charakteru dodávek na základě prokázaných potřeb Zákazníka.

3. Dodávka plynu se uskutečňuje v souladu s touto Smlouvou, platnými Obchodními podmínkami dodávky plynu (dále jen ,,OP") vydanými
Obchodníkem, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. OP jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

4. Obchodník přebírá odpovědnost za odchylku ve smyslu vyhlášky Č. 349/2015 Sb., Pravidla trhu s plynem.
S. Smlouva se skládá z Části A - Úvodní ujednáni, Části B - Způsob určení ceny a produkt, Části C - Seznam odběrných míst a spotřeba, Části D -

Seznam kontaktních osob a Části E - Závěrečná ujednáni, případně dalších části a příloh, jsou-li uvedeny ve Smlouvě, OP nebo k ní přiloženy.
Všechny části, ze kterých je Smlouva složena spolu s OP tvoří jeden nedílný celek. jsou-li ke Smlouvě vydávány další části, jsou označovány
jednotlivými po sobě jdoucími písmeny abecedy, Jsou-li ke Smlouvě přiloženy další přílohy, jsou vzestupně číslovány (od přílohy č. 2).

Článek íl. Pravidla fakturace a platební podmínky

1. Zúčtovací období je u odběrných míst do 630 MWh/rok (dále jen ,,OM MO") vymezeno pravidelnými a mimořádnými odečty (v souladu s OP).
Splatnost faktury je u OM MO 14. kalendářní den po dni vystaveni faktury.
Zákazník se zavazuje, že za poskytování služeb dle této Smlouvy pro každé OM MO zaplatí Obchodníkovi zálohu v celkové výši 100% ceny

Smlouva - zemni plyn 1/7



sjednané roční dodávky včetně DPH, a to v rovnoměrných měsíčnIch splátkách, vždy k 15. dni každého 1. měsíce zálohové periody. Rozpis záloh
se stanoví podle pravidelného odečtového cyklu na celé období dodávky od druhého měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci odečtu, a to i zpětně.

Adresy pro zasí|ánÍ korespondence:

Elektronicky Poštou')

gregorova-pavla@seznam.cz Americká 1453 l 36

Cheb

350 02
')Slouží pro dokumenty, které není možné zasílat elektronicky

Forma úhrady:

[J bankovní inkaso ® převodní příkaz

2. Smluvní strany se dohodly, že všechny platby na základě této Smlouvy probihajÍ v měně KČ.

Smlouva - zemní plyn 2/7



ČÁST B - ZPŮSOB URČENÍ CENY A PRODUKT

FIXNÍ CENA

1. Smluvní strany se dohodly na ceně, která je pro tuto smlouvu stanovena jako cena fixní.

Rok

2022

Období

01.01.2022 - 31.12.2022

Jednotková cena za dodávku CZK/MWh

2125,02

a) MěsíčnI cena za dodávku je stanovena jako násobek jednotkové ceny za dodávku a odebraného množství plynu v daném měsíci.
b) v jednotkové ceně za dodávku plynu je zahrnuta cena za flexibilitu a za přepravu.

2. Zákazník podpisem Smlouvy potvrzuje, že na OM VOSO, kde není sjednána tolerance odběru:
a) nevyužívá jiné (alternativní) palivo než zemni plyn
b) nemá sjednanou souběžnou dodávku.
OM VOSO, uvedená v Části C této Smlouvy, u kterých není sjednána tolerance odběru, se pro tyto úČely považují za OM VOSO s neomezenou
tolerancí (plnou flexibilitou) odběru.

3. v případě, že se prokáže, že nejsou splněny podmínky stanovené v odst. 2. této části Smlouvy, je Obchodník oprávněn Zákazníkovi jednostranně
přidělit na OM VOSO standardní tolerance odběru. Standardními tolerancemi odběru se rozumí tolerančnI pásmo "l- 10% pro odběrná místa
s charakterem odběru L a +/- 15% pro odběrná místa s charakterem odběru Z.
Za OM VOSO s charakterem odběru Z se považuje odběrné místo, pro které je v součtu za první a čtvrté čtvrtletí příslušného ka|endářního roku
sjednáno 60% a vÍce z celkového ročního smluvního množství. Za OM VOSO s charakterem odběru L se považuje odběrné místo, pro které je
v součtu za první a čtvrté čtvrtletí přIslušného kalendářnIho roku sjednáno méně než 60% z celkového ročního smluvního množství.
Pro účely vyhodnoceni odběru zemního plynu do doby před přidělením standardních tolerancí odběru se má za to, že zákazník odebral 100%
sjednaného množství v jednotlivých měsIcIch předcházejÍcÍch měsíci, ve kterém došlo k přidělení standardních toleranci odběru.

Smlouva - zemní plyn 3/7



ČÁST C - SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST A SPOTŘEBA

Rok dodávky: ó Období:

Odběrná místa do 630 MWh/rok

lČ ElC kód Adresa odběrného místa

70987211 27ZG300Z02299952

70987211 27ZG30OZO2299936

70987211 27ZG3OOZO2299928
Poznámky:Tol=ročnitolerance

Lomená 1986 l 1, Cheb, 350 02

Lomená 1986 l 1, Cheb, 350 02

Americká 1453 l 36, Cheb, 350 02

Sjednané
ZN TM množství Tol

plynu

MWh %

MS C 21 100

MS C O 100

MS C 4 100

Smlouva - zemní plyn 4/7



ČÁST D - SEZNAM KONTAKTNÍCH OSOB

Kontakty Zákazníka

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních

jméno a příjmení:

Adresa:

Mobil:

Telefon:

Mgr. Miroslav janoušek

Americká 1453 l 36, Cheb, 350 02

778 428 371

354 433 816

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních

Jméno a příjmení:

Adresa:

Mobil:

Telefon:

pavla Gregorová

Americká 1453 l 36, Cheb, 350 02

778 428 371

354 433 816

Funkce: ředitel

E-mail: 1.zs.cheb@cmail.cz

Fax:

Funkce: ekonomka

E-mail: gregorova-pavla@seznam.cz

Fax:

Tyto osoby jsou oprávněny činit jménem Zákazníka právni úkony směřujÍcÍ ke změně, doplněni Či zrušeni Smlouvy.

Osoba pověřená pro operativní obchodní a technická jednání {vC. sjednávání Distribučního přehledu)

jméno a příjmení:

Adresa:

Mobil:

Telefon:

Pavla Gregorová

Americká 1453 l 36, Cheb, 350 02

778 428 371

354 433 816

Osoba pověřená pro jednání v platebním styku

Jméno a příjmení: Pavla Gregorová

Adresa: Americká 1453 l 36, Cheb, 350 02

Mobil: 778 428 371

Funkce: ekonomka

E-mail: gregorova-pavla@seznam.cz

Fax:

Funkce: ekonomka

E-mail: gregorova-pavla @sezna m.cz

Telefon: 354 433 816 Fax:

Osoba oprávněná k jednání v internetové aplikaci innogy24

Jméno a přijmeM: Pavla Gregorová

Adresa: Americká 1453 l 36, Cheb, 350 02

Mobil: 778 428 371

Funkce: ekonomka

E-mail: gregorova-pavla@seznam.cz

Telefon: 354 433 816 Fax:

Tato osoba je oprávněna činit jménem Zákazníka právni jednání v internetové aplikaci innogy24 v souladu s Obchodními podmínkami a Provozními
podmínkami.

Kontakty Obchodníka

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních

jméno a příjmení: Ing. Luděk Primus

Adresa: Limuzská 3135/12, Praha 10, 100 98

Mobil: 602 180 065

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních

Jméno a příjmení: Ing. Mgr. Romana Svobodová

Adresa: Edvarda Beneše 2439/70-2438/72, Plzeň, 304 77

Mobil: 724 361 978

Funkce: Senior Manager, Sales

E-mail: ludek.primus@innogy.cz

Funkce: Key Account Manager

E-mail: romana.svobodova@innogy.cz

Tyto osoby jsou oprávněny Činit jménem Obchodníka právní úkony směřujÍcÍ ke změně, doplnění Či zrušení Smlouvy.

Osoba pověřená pro jednání ve věcech fakturačních, plateb a reklamací

jméno a přijmenŕ Eva Janatková

Adresa: Edvarda Beneše 2439, Plzeň, 304 77

Mobil: 739 536 627

Funkce: Officer, Sales Support

E-mail: eva.janatkova@innogy.cz

Smlouva - zemní plyn 5/7



ČÁST E - ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Článek l. Platnost a účinnost smlouvy

1. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami s tím, Že pro výslovnou akceptaci Smlouvy je nezbytné, aby byl projev vůle
druhé podepisujÍcÍ Smluvní strany doručen první podepíšujÍcÍ Smluvní straně tak, aby obě Smluvní strany měly k dispozici oba jejich souhlasné
projevy vůle. Tim není dotčena možnost konkludentního uzavření Smlouvy dle OP. Tato Smlouva se vztahuje na dodávky zemního plynu
uskutečněné od 01.01.2022. Současně se považuje za Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu podle § 72 odst. 2 energetického zákona.
Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2022.

2. Smluvní strany se mohou na ukončeni účinnosti této Smlouvy dohodnout; tato Smlouva zaniká také z důvodů uvedených v op.

Článek íl. Zvláštni ujednání

1. Smluvní strany konstatují, že dne 1.10.2021 došlo ke sloučení německých obchodních zÓn se zemním plynem NCG a Gaspool a vzniku nové
obchodní zóny THE (Trading Hub Europe), která se stala přímým nástupcem obou obchodních zón. je-li kdekoli ve Smlouvě nebo Obchodních
podmínkách uveden odkaz na ncg považuje se za odkaz na THE.

Článek Hl. Konverze a arch"vace

1. Listinnou formu Smlouvy nebo návrhu a akceptace Smlouvy včetně dodatků a souvisejících dokumentů (dále v tomto článku ,,Smlouva P") jsou
Smluvní strany oprávněny jednostranně neautorizovaně konvertovat do elektronické formy v běžných formátech. Má se za to, že konvertovaná
Smlouva P, která věrně zachycuje obraz originálu, má mezi SmluvnImi stranami a vůči třetím stranám právní a důkazní sIlu originálu bez nutnosti
originál předkládat. Ten je možné (nikoli však nutné) skartovat, aniž by to bylo Smluvním stranám jakkoli k tíži.

2. Zákazník souhlasí s tím, že Obchodník toto právo může využit kdykoli po uzavřeni Smlouvy P, přičemž takto pořízená elektronická verze bude
Zákazníkovi zaslána na kontaktní e-mail osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních, do zákaznické aplikace innogy24, pokud taková
funkcionalita bude v daném čase aktivní, nebo jinak elektronicky, pokud se na tom Smluvní strany předem dohodnou alespoň písemně
prostřednictvím výměny e-mailové komunikace. Zákazník má možnost podat ve lhůtě 30 dnů od doručení elektronické verze písemnou
zdůvodněnou námitku neshody obsahu takové verze s originálem, Po marném uplynuti této lhůty se má za to, že taková elektronická verze je
plně shodná s originálem, jehož je věrným obrazem, a vyjadřuje vůli Smluvních stran stejně, jako kdyby se jednalo o originálnI elektronicky
uzavřenou Smlouvu, Zákazník má kdykoli za trvání Smlouvy P přístup k elektronické verzi Smlouvy P archivované u ObChodníka.

3. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva P bude u Obchodníka konvertována pomocí skeneru a archivována s využitím dlouhodobé údržby pomoci
elektronických pečeti podle interních pravidel v elektronickém systému, k němuž Obchodník disponuje kladným posudkem soudního znalce o
naplnění požadavku spolehlivosti (systematičnost a posloupnost prováděni a ochrana proti změnám) podle § 562 Občanského zákoníku. Detailní
podmínky digitalizace Obchodník deklaruje na webu innogy v dokumentu ,,Technický standard innogy pro digitalizaci dokumentů."

4. Smluvní strany deklarují, že Smlouva P konvertovaná Obchodníkem podle podmínek odst. 2 a 3 vede k zachyceni věrného obrazu a naplňuje tak s
vysokou mírou důvěry podmínky pro platnost domněnky podle odst. 1 tohoto článku. Tim není dotčena možnost využitii jiných forem konverzí
do elektron ické podoby Smluvními stranami, pokud povedou k zachyceni věrného obrazu.

Člá nek lV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jeden obdrží Obchodník a jeden Zákazník.
2. Smlouva může být měněna nebo doplňována na základě písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvnIch stran nebo na

základě prostředků elektronické komunikace, za podmínek předem písemně Stranami smlouvy sjednaných. Toto ustanoveni nemá vliv na
oprávnění Obchodníka měnit OP postupem v nich stanoveným.

3. odvijÍ-|i se počátek běhu lhůt podle této Smlouvy od okamžiku doručení, má se v pochybnostech za to, že zásilka byla doručena třetího dne po
jejím odesláni druhé smluvní straně doporučeně.

4. Ujednání v této Smlouvě ruší a nahrazují ujednání sjednaná v případné předchozí smlouvě a případná předchozí ujednáni, uzavřená mezi týmiž
stranami, jejichž předmětem byly závazek dodávat a závazek odebírat plyn v předmětném odběrném místě, a to včetně ujednání ústních.

5. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavÍrajÍ jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavřeni
této Smlouvy.

6. Smluvní strany shodně prohlašujI, že tato Smlouva byla uzavřena v rámci běžného obchodního styku. Smluvní strany dále shodně prohlašuji, Že si
text této smlouvy přeČetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle připojují osoby jednajÍcÍ
jejich jménem své podpisy.

7. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s OP a Pravidly přepravy a distribuce (včetně Řádu provozovatele
distribuční soustavy), platnými v době podpisu této Smlouvy, a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami. OP, Pravidla přepravy a distribuce
v platném znění představuji součást sMuvniho ujednání stran. OP mimo jiné obsahují úpravu způsobů jednání vedoucích k uzavření či změně
Smlouvy a ustanovení o smluvních pokutách, kompenzační platbě pro případ porušení povinnosti Zákazníka, o náhradě škody a dále o vyloučení
aplikace některých ustanoveni občanského zákoníku. Ujednáni v této Smlouvě mají přednost před ustanoveními OP i Pravidel přepravy a
distribuce a ustanoveni OP mají přednost před ustanoveními Pravidel přepravy a distribuce, pokud jsou s nimi v rozporu, s výjimkou případů, kdy
se od Pravidel provozu přepravní soustavy a distribučních soustav v plynárenství nelze odchýlit.

Smlouva - zemni plyn 6/7



Přílohy

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky [ZP_20210215]

Plzeň dne

za Obchodníka

Ing. Luděk Primus Senior Manager, Sales

Jméno a příjmení Funkce

V Digitálně podepsal Ing. LuděkIng. Luďek Primus P"mus
Datum: 2021.12.03 10:31:32 +01'00'

Podpis

Ing. Mgr. Romana Svobodová

jméno a příjmení

Cheb dne

Za Zákazníka

Mgr, Miroslav Janoušek ředitel

Přispěvkwá orga izace
Ameňcká 36, ' , 29®>ť_ -"""m

mu ,l . Ů9iBí' 211 ,_ m""' '" '"
Pod,i,

Key Account Manager Pavla Gregorová

Funkce jméno a příjmení

Digitálně podepsal Ing. Mgr.
Romana Svobodová C;:
Datum: 2021.12.03 10:25:28 +01'00'

Podpi

ekonomka

Funkce

Ing. Mgr. Romana
Svobodová

l

Podpis

Smlouva - zemní plyn 7/7


